
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 серпня  2019  року                                 № 978 

 

Про розгляд заяви гр. Палюх І.М. 

 
Розглянувши заяву гр. Палюх Ірини Михайлівни, жительки  м.  Тернопіль, 

вул. ___________, _/__ від 20.06.2019 р. № П-75, керуючись ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Палюх Ірині Михайлівні на проїзд  автотранспорту до 

власної нежитлової будівлі на вул. ___________, _______ в м. Бережани через 

земельну ділянку, яка належить Бережанській міській територіальній громаді, 

згідно плану меж земельної ділянки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  міської 

ради Халупника З.О. 

 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


